
 

 

 

 
 

Università degli Studi di Messina 
 

IL RETTORE  
 

 

VISTO il D. R. n. 1451 del 18 luglio 2018 con il quale è stato bandito il Concorso per 

l’ammissione al Corso di laurea triennale in Biotecnologie, per l’a. a. 2018/2019; 

 

VISTO il D. R. n. 1768 del 7 settembre 2018 con il quale è stata nominata la Commissione 

del concorso per l’ammissione al predetto corso di laurea; 

 

VISTA  la nota del 28 settembre 2018 con la quale il CINECA, incaricato di fornire il 

supporto tecnico informatico connesso alla procedura di selezione di che trattasi, ha 

inviato la graduatoria relativa al sopra citato concorso; 

 

RITENUTO                  pertanto, necessario provvedere alla pubblicazione della suddetta graduatoria sul sito 

di Ateneo al fine di consentire ai candidati aventi diritto di immatricolarsi al Corso di 

Laurea di interesse, 

DECRETA 

 

per i motivi di cui in premessa, è approvata la graduatoria finale di merito (in ordine di punteggio) per 

l’accesso al Corso di laurea triennale in Biotecnologie del Dipartimento di Scienze Biomediche, 

Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali di questo Ateneo, a. a. 2018/2019. 

La suddetta graduatoria è allegata al presente Decreto per farne parte integrante e sostanziale. 

           I L  R E T T O R E 

            prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 

 




		2018-10-01T11:22:22+0000
	ARENA SALVATORE


		2018-10-01T14:03:04+0100
	DA Servizi Didattici e AF
	Carmelo Trommino
	Dirigente


		2018-10-01T15:46:46+0100
	Daniela Rupo
	Direttore Generale


		2018-10-01T17:47:46+0100
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




